
REGULER BARU

NO. HARI J A M KODE MATA KULIAH KLS SMT. RUANG PENGAMPU

1 SENIN 08.00-09.40 HKF 101 Pendidikan Agama A I A1 KARSIMAN ROSYID, S.Ag, ME

I

HKF 103 Pendidikan Pancasila B I A2 DARSIN, SE, M.Si

HKF 105 Pengantar Ilmu Hukum C I A3 Dr. HIDAYATULLAH, SH,M.Hum

HKF 203 Hukum dan Hak Azasi Manusia A III B1 SUYOTO, SH, MH

HKF 205 Hukum Islam B III B2 DWIYANA ACHMAD H, SH, SHI, MH

HKF 207 Hukum Perjanjian C III B3 SUCININGTYAS, SH,M.Hum

WAHYU EDY AMRULLOH, SH, MH

HKF 407 Hukum Klinis A VII (V) C1 Dr.SUKRESNO, SH,M.Hum

YUSUF ISTANTO, SH, MH

II 10.00-11.40 HKF 101 Pendidikan Agama B I A2
KARSIMAN ROSYID, S.Ag, ME

HKF 103 Pendidikan Pancasila C I A3 DARSIN, SE, M.Si

HKF 105 Pengantar Ilmu Hukum A I A1 Dr. HIDAYATULLAH, SH,M.Hum

HKF 203 Hukum dan Hak Azasi Manusia B III B2 SUYOTO, SH, MH

HKF 205 Hukum Islam C III B3 DWIYANA ACHMAD H, SH, SHI, MH

HKF 207 Hukum Perjanjian A III B1 SUCININGTYAS, SH,M.Hum

WAHYU EDY AMRULLOH, SH, MH

HKF 407 Hukum Klinis B VII (V) C1 Dr.SUKRESNO, SH,M.Hum

YUSUF ISTANTO, SH, MH

III 12.30-14.10 HKF 101 Pendidikan Agama C I A3 KARSIMAN ROSYID, S.Ag, ME

HKF 103 Pendidikan Pancasila A I B3 DARSIN, SE, M.Si

HKF 105 Pengantar Ilmu Hukum B I A2 Dr. HIDAYATULLAH, SH,M.Hum

12.30-15.00 HKF 201 Hukum Dagang A III B1
Dr.SUPARNYO, SH, MS

YUSUF ISTANTO, SH, MH

HKF 209
Hukum Pidana & Aturan 

Pemidanaan
B III B2 WIWIT ARIYANI, SH, MH

HENNY SUSILOWATI, SH, MH

HKF 213 Hukum Agraria C III A1 KRISTIYANTO, SH, MH (PIC) 

LIDYA CHRISTINA W, SH, MH,MKn

RISTAMADJI, SH, MH

HKF 301 Hukum Jaminan A V C1 SUCININGTYAS, SH, M.Hum

WAHYU EDY A, SH, MH

Dr.DJUMADI, SH, MH

HKF 311 Hukum Ketenagakerjaan B V C3 ANGGIT WICAKSONO, SH, MH
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FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS MURIA KUDUS



NO. HARI J A M KODE MATA KULIAH KLS SMT. RUANG PENGAMPU

2 SELASA 08.00-09.40 HKF 107 Pengantar Hukum Indonesia A I A1 Dr.SUKRESNO, SH,M.Hum

I WIWIT ARIYANI, SH,M.Hum

HKF 115 Bahasa Indonesia B I A2 EKO WIDIANTO, S.Pd, M.Pd

HKF 111 Bahasa Inggris C I A3 ATIK ROKHAYANI, SPd, MPd

PIPIT AMBARSARI, SPd, MPd

HKF 211 Hukum Perusahaan A III B1 SUCININGTYAS, SH,Mhum

YUSUF ISTANTO, SH, MH

HKF 307 Hukum Lingkungan B V/III B2 Dr.SUBARKAH, SH, MH

HKF 315 Kriminologi C V/III B3 Dr.ISKANDAR WIBAWA, SH, MH

HKF 303 Hak Kekayaan Intelektual/HKI A V C3 SUCININGTYAS, SH,M.Hum

YUSUF ISTANTO, SH, MH

HKF 401 Praktek Kemahiran PTUN A VII C1 Dr.Dra. SULISTYOWATI, SH,CN

II 10.00-11.40 HKF 107 Pengantar Hukum Indonesia B I A2
Dr.SUKRESNO, SH,M.Hum

WIWIT ARIYANI, SH,M.Hum

HKF 115 Bahasa Indonesia C I A3 EKO WIDIANTO, S.Pd, M.Pd

HKF 211 Hukum Perusahaan B III B2 SUCININGTYAS, SH,Mhum

YUSUF ISTANTO, SH, MH

HKF 307 Hukum Lingkungan C V/III B3 Dr.SUBARKAH, SH, MH

HKF 315 Kriminologi A V/III B1 Dr.ISKANDAR WIBAWA, SH, MH

HKF 313 Hukum Peradilan Agama B V C3 Dr.SUBARKAH, SH,M.Hum

WAHYU EDY AMRULLOH, SH, MH

HKF 401 Praktek Kemahiran PTUN B VII C1 Dr.Dra. SULISTYOWATI, SH,CN

III 12.30-14.10 HKF 115 Bahasa Indonesia A I B1
EKO WIDIANTO, S.Pd, M.Pd

HKF 111 Bahasa Inggris B I A2 AGUNG DWI NURCAHYO, SS, MPd

12.30-15.00 HKF 201 Hukum Dagang B III B2
Dr.SUPARNYO, SH, MS

YUSUF ISTANTO, SH, MH

HKF 209
Hukum Pidana & Aturan 

Pemidanaan
C III B3 WIWIT ARIYANI, SH, MH

HENNY SUSILOWATI, SH, MH

HKF 213 Hukum Agraria A III A1 KRISTIYANTO, SH, MH (PIC) 

LIDYA CHRISTINA W, SH, MH,MKn

RISTAMADJI, SH, MH

HKF 301 Hukum Jaminan B V A3 SUCININGTYAS, SH, M.Hum

WAHYU EDY A, SH, MH

Dr.DJUMADI, SH, MH

HKF 311 Hukum Ketenagakerjaan A V C1 ANGGIT WICAKSONO, SH, MH



NO. HARI J A M KODE MATA KULIAH KLS SMT. RUANG PENGAMPU

3 RABU 08.00-10.30 HKF 109 Ilmu Negara B I A3 KRISTIYANTO, SH, MH

I LIDYA CHRISTINA W, SH, MH, MKn

08.00-09.40 HKF 409 Arbitrase dan ADR A VII (V) A1 Dr. SUKRESNO, SH, M.Hum

PAIMAN HADINATA, SH, MKn 

HKF 309 Hukum Keuangan Negara B V A2 ANGGIT WICAKSONO, SH, MH

HTN 321 Hukum Kebijakan Publik A VII B1 Dr. SUPARNYO, SH, MS

Dr.Ir.SUNARDI, MH

PDT 320 Hukum Investasi dan Pasar Modal A VII B2 SUCININGTYAS, SH,M.Hum (PIC)

YUSUF ISTANTO , SH, MH

PDN 325 Kapita Selekta Hukum Pidana A VII B3 Dr.ISKANDAR WIBAWA, AH, MH

II 10.00-11.40 HKF 409 Arbitrase dan ADR B VII (V) A2 Dr. SUKRESNO, SH, M.Hum

PAIMAN HADINATA, SH, MKn 

HKF 309 Hukum Keuangan Negara A V A1 ANGGIT WICAKSONO, SH, MH

HTN 322
Kapita Selekta Hukum Tata 

Negara
A VII B1 KRISTIYANTO, SH, MH

PDT 327 Hukum Perlindungan Konsumen A VII B2 SUCININGTYAS, SH,M.Hum (PIC)

WAHYU EDY AMRULLOH, SH, MH

PDN 320 Hukum Pidana Anak A VII B3 HENNY SUSILOWATI, SH, MH

III 12.30-15.00 HKF 109 Ilmu Negara A I A2 KRISTIYANTO, SH, MH

LIDYA CHRISTINA W, SH, MH, MKn

HKF 201 Hukum Dagang C III A3 Dr.SUPARNYO, SH, MS

YUSUF ISTANTO, SH, MH

HKF 209
Hukum Pidana & Aturan 

Pemidanaan
A III B1 WIWIT ARIYANI, SH, MH

HENNY SUSILOWATI, SH, MH

HKF 213 Hukum Agraria B III A1 KRISTIYANTO, SH, MH (PIC) 

LIDYA CHRISTINA W, SH, MH,MKn

RISTAMADJI, SH, MH

12.30-14.10 HKF 403 Praktek Kemahiran Perdata A VII (V) B2 Dr.SUKRESNO, SH,M.Hum (PIC)

WAHYU EDY AMRULLOH, SH, MH

HKF 405 Praktek Kemahiran Pidana B VII (V) B3 SUYOTO, SH, MH

HTN 324 Hukum Kepegawaian A VII C1 ANGGIT WICAKSONO, SH, MH

Dr.Ir.SUNARDI, MH



NO. HARI J A M KODE MATA KULIAH KLS SMT. RUANG PENGAMPU

4 KAMIS 08.00-09.40 HKF 107 Pengantar Hukum Indonesia C I A3
Dr.SUKRESNO, SH,M.Hum

I WIWIT ARIYANI, SH,M.Hum

HKF 105 Pengantar Ilmu Hukum A I A1 Dr. HIDAYATULLAH, SH,M.Hum

HKF 205 Hukum Islam A III B1 DWIYANA ACHMAD H, SH, SHI, MH

HKF 207 Hukum Perjanjian B III B2 SUCININGTYAS, SH,M.Hum

WAHYU EDY AMRULLOH, SH, MH

HKF 407 Hukum Klinis A VII (V) B3 Dr.SUKRESNO, SH,M.Hum

YUSUF ISTANTO, SH, MH

HKF 403 Praktek Kemahiran Perdata B VII (V) A2 Dr.SUKRESNO, SH,M.Hum (PIC)

WAHYU EDY AMRULLOH, SH, MH

II 10.00-11.40 HKF 107 Pengantar Hukum Indonesia A I A1
Dr.SUKRESNO, SH,M.Hum

WIWIT ARIYANI, SH,M.Hum

HKF 105 Pengantar Ilmu Hukum B I C1 Dr. HIDAYATULLAH, SH,M.Hum

HKF 211 Hukum Perusahaan C III C3 SUCININGTYAS, SH,Mhum

YUSUF ISTANTO, SH, MH

HKF 315 Kriminologi B V/III B2 Dr.ISKANDAR WIBAWA, SH, MH

HKF 407 Hukum Klinis B VII (V) A2 Dr.SUKRESNO, SH,M.Hum

YUSUF ISTANTO, SH, MH

HKF 405 Praktek Kemahiran Pidana A VII (V) B3 SUYOTO, SH, MH

10.00-12.30 HKF 215 Hukum Otonomi Daerah dan Desa A III B1 Dr.Dra.SULISTYOWATI, SH, CN

HKF 109 Ilmu Negara C I A3 KRISTIYANTO, SH, MH

LIDYA CHRISTINA W, SH, MH, MKn

III 12.30-14.10 HKF 107 Pengantar Hukum Indonesia B I C1
Dr.SUKRESNO, SH,M.Hum

WIWIT ARIYANI, SH,M.Hum

HKF 111 Bahasa Inggris A I A1 AGUNG DWI NURCAHYO, SS, MPd

13.00-14.40 HKF 105 Pengantar Ilmu Hukum C I A3 Dr. HIDAYATULLAH, SH,M.Hum

HKF 203 Hukum dan Hak Azasi Manusia C III C3 SUYOTO, SH, MH

HKF 307 Hukum Lingkungan A V/III B1 Dr.SUBARKAH, SH, MH

13.00-15.30 HKF 215 Hukum Otonomi Daerah dan Desa B III B2 Dr.Dra.SULISTYOWATI, SH, CN



NO. HARI J A M KODE MATA KULIAH KLS SMT. RUANG PENGAMPU

5 JUMAT 08.00-09.40 HKF 113 Pendidikan Kewarganegaraan A I A2 Dr.LAMIDJAN, SH, Msi

I

HKF 107 Pengantar Hukum Indonesia C I A3 Dr.SUKRESNO, SH,M.Hum

WIWIT ARIYANI, SH,M.Hum

PDN 322 Sistem Peradilan Pidana A VII C1 SUYOTO, SH, MH

HTN 320
Perbandingan Hukum Tata 

Negara
A VII A1 KRISTIYANTO, SH, MH

PDT 323 Kapita Selekta Hukum Perjanjian A VII B3 DWIYANA ACHMAD H, SH, SHI,MH

EIC019
English for International 

Communication (EIC)
B III C3 INDOGRO LECTURER

JUMAT 10.00-11.40 HKF 113 Pendidikan Kewarganegaraan B I A3 Dr.LAMIDJAN, SH, Msi

II

HKF 303 Hak Kekayaan Intelektual/HKI B V B2 SUCININGTYAS, SH,M.Hum

YUSUF ISTANTO, SH, MH

HKF 313 Hukum Peradilan Agama A V B1 Dr.SUBARKAH, SH,M.Hum

WAHYU EDY AMRULLOH, SH, MH

HTN 325 Hukum Transportasi A VII A1 ANGGIT WICAKSONO, SH, MH

Dr.Ir.SUNARDI, MH

PDT 328 Hukum Zakat dan Wakaf A VII B3 DWIYANA ACHMAD H, SH, SHI,MH

PDN 327 Penologi A VII A2 SUYOTO, SH, MH

EIC019
English for International 

Communication (EIC)
C III C3 INDOGRO LECTURER

III 13.00-14.40 HKF 113 Pendidikan Kewarganegaraan C I A1 Dr.LAMIDJAN, SH, Msi

EIC019
English for International 

Communication (EIC)
A III A2 INDOGRO LECTURER

13.00-15.30 HKF 215 Hukum Otonomi Daerah dan Desa C III A3 Dr.Dra.SULISTYOWATI, SH, CN

KET RUANG: Kudus, 14 Agustus 2019

A1 : LANTAI 1 TIMUR An. Dekan

A2 : LANTAI 1 BARAT Wakil Dekan I,

A3 : LANTAI 1 UTARA

B1 : LANTAI 3 BARAT

B2 : LANTAI 3 TIMUR SUCININGTYAS,SH.MHum.

B3 : LANTAI 3 UTARA

C1 : LANTAI 4 TIMUR 


